
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-00315/08

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowych przez Miasto Wodzisław Śląski

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz na podstawie przepisów 

uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr XXX/315/05 z dnia 31 marca 2005r.

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz 

ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata  

zarządzam, co następuje:

§1

Miasto  Wodzisław  Śląski  nabywa  nieruchomości  gruntowe  oznaczone  w  ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr:

– 2266/143,  2267/143  o  łącznej  pow.  0,0048  ha,  mapa  2,  obręb  Wilchwy,  zapisane

w księdze  wieczystej  nr  6900-W,  stanowiące  własność  Gminy-Miasta  Wodzisławia 

Śląskiego  w  użytkowaniu  wieczystym Gminnej  Spółdzielni  Samopomoc  Chłopska, 

nieodpłatnie,

– 2269/141 o pow. 0,0012 ha, mapa 2, obręb Wilchwy, zapisana w księdze wieczystej

nr 14225-W, stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,

– 2271/141 o pow. 0,0235 ha, mapa 2, obręb Wilchwy, zapisana w księdze wieczystej

nr 2996-W, stanowiąca własność osoby fizycznej, nieodpłatnie,

– 2275/141 o pow. 0,0064 ha, mapa 2, obręb Wilchwy, zapisana w księdze wieczystej

nr 25835-W, stanowiąca własność osób fizycznych, nieodpłatnie,

– 2273/141 o pow. 0,0140 ha, mapa 2, obręb Wilchwy, zapisana w księdze wieczystej

nr 2997-W, stanowiąca własność osób fizycznych oraz osób fizycznych, nieodpłatnie,

– 2277/141 o pow. 0,0220 ha, mapa 2, obręb Wilchwy, zapisana w księdze wieczystej

nr 14211-W, stanowiąca własność osób fizycznych, nieodpłatnie,



– 2279/141 o pow. 0,0151 ha, mapa 2, obręb Wilchwy, zapisana w księdze wieczystej

nr 14210-W, stanowiąca własność osób fizycznych, nieodpłatnie.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Inwestycji  Miejskich

i Gospodarki Komunalnej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/   Mieczysław  Kieca


